BILANCIO DI PREVISIONE -
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

ESERCIZIO: 2015
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RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO | - SPESE CORRENTI

FUNZIONI E SERVIZI

PERSONALE

ACQUISTO DI BENI
DI CONSUMO E/O DI
MATERIE PRIME

PRESTAZIONI DI
SERVIZI

UTILIZZO DI BENI DI
TERZI

TRASFERIMENTI

INTERESSI PASSIVI
E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

IMPOSTE E TASSE

ONERI
STRAORDINARI
DELLA GESTIONE
CORRENTE

AMMORTAMENTI DI
ESERCIZIO

FONDO
SVALUTAZIONE
CREDITI

FONDO DI RISERVA

TOTALE

FUNZIONI GENERALI DI
AMMINISTRAZIONE DI
GESTIONE E DI
CONTROLLO

1 ORGANI ISTITUZIONALI,
PARTECIPAZIONE E
DECENTRAMENTO

2 SEGRETERIA GENERALE,
PERSONALE E
ORGANIZZAZIONE

3 GESTIONE ECONOMICA,
FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE,
PROVVEDITORATO

4 GESTIONE ENTRATE
TRIBUTARIE E SERVIZI
FISCALI

5 GESTIONE BENI
DEMANIALI E
PATRIMONIALI

6 UFFICIO TECNICO

7 ANAGRAFE, STATO
CIVILE, LEVA, E SERVIZIO
STATISTICO

8 ALTRISERVIZI GENERALI

2.900,00

1.900,00

600,00
3.200,00

800,00

8.168,00

33.552,00

1.060,00

55.594,00

42.536,00

67.428,00
4.004,00

27.951,00

850,00

9.748,00

8.185,00

32.152,00

9.233,00

3.000,00
31.008,00

47.321,00

1.000,00

135,00

2.517,00
135,00

472,00

3.824,00

8.168,00

46.200,00

10.245,00

90.631,00

51.769,00

73.545,00
38.347,00

80.368,00

TOTALE

9.400,00

240.293,00

850,00

140.647,00

3.787,00

472,00

3.824,00

399.273,00

FUNZIONI DI POLIZIA
LOCALE

1 POLIZIA MUNICIPALE

13.999,00

9.967,00

8.553,00

51.195,00

1.009,00

84.723,00

TOTALE

13.999,00

9.967,00

8.553,00

51.195,00

1.009,00

84.723,00

FUNZIONI DI ISTRUZIONE
PUBBLICA

1 SCUOLA MATERNA

2 ISTRUZIONE
ELEMENTARE

3 ISTRUZIONE MEDIA

5 ASSISTENZA
SCOLASTICA,
TRASPORTO,
REFEZIONE E ALTRI
SERVIZI

7.400,00

10.000,0q

9.800,00
102.461,00

4.130,00
9.759,00

7.966,00
33.849,00

4.130,00
27.159,00

17.766,00
136.310,00

TOTALE

7.400,00

122.261,00

55.704,00

185.365,00
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RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO | - SPESE CORRENTI

FUNZIONI E SERVIZI

PERSONALE

ACQUISTO DI BENI
DI CONSUMO E/O DI
MATERIE PRIME

PRESTAZIONI DI
SERVIZI

UTILIZZO DI BENI DI
TERZI

TRASFERIMENTI

INTERESSI PASSIVI
E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

IMPOSTE E TASSE

ONERI
STRAORDINARI
DELLA GESTIONE
CORRENTE

AMMORTAMENTI DI
ESERCIZIO

FONDO
SVALUTAZIONE
CREDITI

FONDO DI RISERVA

TOTALE

FUNZIONI RELATIVE
ALLA CULTURA E AI BENI
CULTURALI

1 BIBLIOTECHE, MUSEI E
PINACOTECHE

2 TEATRI, ATTIVITA'
CULTURALI E SERVIZI
DIVERSINEL SETTORE
CULTURALE

2.700,00

405,00

8.862,00

11.562,00

405,00

TOTALE

3.105,00

8.862,00

11.967,00

FUNZIONI NEL SETTORE
SPORTIVO E
RICREATIVO

2 STADIO
COMUNALE,PALAZZO
DELLO SPORT ED ALTRI
IMPIANTI

16.976,00

4.865,00

21.841,00

TOTALE

16.976,0Q

4.865,00

21.841,00

FUNZIONI NEL CAMPO
TURISTICO

1 SERVIZI TURISTICI

2 MANIFESTAZIONI
TURISTICHE

2.900,00

15.747,00

18.647,00

TOTALE

2.900,00

15.747,00

18.647,00

FUNZIONI NEL CAMPO
DELLA VIABILITA' E DEI
TRASPORTI

1 VIABILITA',
CIRCOLAZIONE
STRADALE E SERVIZI
CONNESSI

10.142,00

68.730,00

10.196,00

89.068,00

TOTALE

10.142,00

68.730,00

10.196,00

89.068,00
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RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO | - SPESE CORRENTI

FUNZIONI E SERVIZI

PERSONALE

ACQUISTO DI BENI
DI CONSUMO E/O DI
MATERIE PRIME

PRESTAZIONI DI
SERVIZI

UTILIZZO DI BENI DI
TERZI

TRASFERIMENTI

INTERESSI PASSIVI
E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

IMPOSTE E TASSE

ONERI
STRAORDINARI
DELLA GESTIONE
CORRENTE

AMMORTAMENTI DI
ESERCIZIO

FONDO
SVALUTAZIONE
CREDITI

FONDO DI RISERVA

TOTALE

FUNZIONI RIGUARDANTI
LA GESTIONE DEL
TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE

1 URBANISTICAE
GESTIONE DEL
TERRITORIO

3 SERVIZI DI PROTEZIONE
CIVILE

4 SERVIZIO IDRICO
INTEGRATO

6 PARCHI,SERVIZI PER LA
TUTELA AMBIENTALE E
ALTRI SERVIZI
REL.TERRITORIO

10.100,00

479,00

14.987,00

7.141,00

8.566,00

135,00

14.987,00

17.855,00

8.566,00

TOTALE

10.100,00

479,00

30.694,00

135,00

41.408,00

FUNZIONI NEL SETTORE
SOCIALE

1 ASILINIDO, SERVIZI PER
L'INFANZIAE PERI
MINORI

4 ASSISTENZA,
BENEFICIENZA PUBBLICA
E SERVIZI DIVERSI ALLA
PERSONA

1.000,00

38.480,00

78.662,00

122.007,00

107.761,00

160.487,00

187.423,00

TOTALE

1.000,00

117.142,00

229.768,00

347.910,00

FUNZIONI NEL CAMPO
DELLO SVILUPPO
ECONOMICO

1 SERVIZIO AFFISSIONI E
PUBBLICITA'

5 SERVIZI RELATIVI AL
COMMERCIO

TOTALE

TOTALE

13.999,00

48.009,00

580.439,00

850,00

547.678,00

4.931,00

472,00

3.824,00

1.200.202,00
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RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE

FUNZIONI E SERVIZI

ACQUISIZIONE DI
BENI IMMOBILI

ESPROPRI E
SERVITU' ONEROSE

ACQUISTO DI BENI
SPECIFICI PER
REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

UTILIZZO DI BENI DI
TERZI PER
REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

ACQUISIZIONE DI
BENI MOBILI,
MACCHINE ED
ALTREZZATURETEC
NICO-SCIENTIFICHE

INCARICHI
PROFESSIONALI
ESTERNI

TRASFERIMENTI DI
CAPITALE

PARTECIPAZIONI
AZIONARIE

CONFERIMENTI DI
CAPITALE

CONCESSIONI DI
CREDITIE
ANTICIPAZIONI

TOTALE

FUNZIONI GENERALI DI
AMMINISTRAZIONE DI
GESTIONE E DI
CONTROLLO

2 SEGRETERIA GENERALE,
PERSONALE E
ORGANIZZAZIONE

4 GESTIONE ENTRATE
TRIBUTARIE E SERVIZI
FISCALI

5 GESTIONE BENI
DEMANIALI E
PATRIMONIALI

6 UFFICIO TECNICO

7 ANAGRAFE, STATO
CIVILE, LEVA, E SERVIZIO
STATISTICO

8 ALTRI SERVIZI GENERALI

1.000,00

742,00

25.741,00

1.000,00

742,00

25.741,00

TOTALE

27.483,00

27.483,00

FUNZIONI DI POLIZIA
LOCALE

1 POLIZIA MUNICIPALE

2.000,00

2.000,00

TOTALE

2.000,00

2.000,00

FUNZIONI DI ISTRUZIONE
PUBBLICA

2 ISTRUZIONE
ELEMENTARE

3 ISTRUZIONE MEDIA

5 ASSISTENZA
SCOLASTICA,
TRASPORTO,
REFEZIONE E ALTRI
SERVIZ|

TOTALE
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RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE

FUNZIONI E SERVIZI

ACQUISIZIONE DI
BENI IMMOBILI

ESPROPRI E
SERVITU' ONEROSE

ACQUISTO DI BENI
SPECIFICI PER
REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

UTILIZZO DI BENI DI
TERZI PER
REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

ACQUISIZIONE DI
BENI MOBILI,
MACCHINE ED
ALTREZZATURETEC
NICO-SCIENTIFICHE

INCARICHI
PROFESSIONALI
ESTERNI

TRASFERIMENTI DI
CAPITALE

PARTECIPAZIONI
AZIONARIE

CONFERIMENTI DI
CAPITALE

CONCESSIONI DI
CREDITIE
ANTICIPAZIONI

TOTALE

FUNZIONI RELATIVE
ALLA CULTURA E AI BENI
CULTURALI

1 BIBLIOTECHE, MUSEI E
PINACOTECHE

2 TEATRI, ATTIVITA'
CULTURALI E SERVIZI
DIVERSI NEL SETTORE
CULTURALE

400,00

400,00

TOTALE

400,00

400,00

FUNZIONI NEL SETTORE
SPORTIVO E
RICREATIVO

2 STADIO
COMUNALE,PALAZZO
DELLO SPORT ED ALTRI
IMPIANTI

10.000,00

10.000,00

TOTALE

10.000,00

10.000,00

FUNZIONI NEL CAMPO
TURISTICO

1 SERVIZI TURISTICI

2 MANIFESTAZIONI
TURISTICHE

15.000,00

59.267,89

74.267,89

TOTALE

15.000,00

59.267,89

74.267,89

FUNZIONI NEL CAMPO
DELLA VIABILITA' E DEI
TRASPORTI

1 VIABILITA,
CIRCOLAZIONE
STRADALE E SERVIZI
CONNESSI

2 ILLUMINAZIONE
PUBBLICA E SERVIZI
CONNESSI

879.686,27

15.000,00

40.732,11

920.418,38

15.000,00

TOTALE

894.686,27

40.732,11

935.418,38
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RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE
TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE

FUNZIONI E SERVIZI

ACQUISIZIONE DI
BENI IMMOBILI

ESPROPRI E
SERVITU' ONEROSE

ACQUISTO DI BENI
SPECIFICI PER
REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

UTILIZZO DI BENI DI
TERZI PER
REALIZZAZIONI IN
ECONOMIA

ACQUISIZIONE DI
BENI MOBILI,
MACCHINE ED
ALTREZZATURETEC
NICO-SCIENTIFICHE

INCARICHI
PROFESSIONALI
ESTERNI

TRASFERIMENTI DI
CAPITALE

PARTECIPAZIONI
AZIONARIE

CONFERIMENTI DI
CAPITALE

CONCESSIONI DI
CREDITIE
ANTICIPAZIONI

TOTALE

FUNZIONI RIGUARDANTI
LA GESTIONE DEL
TERRITORIO E
DELL'AMBIENTE

1

URBANISTICAE
GESTIONE DEL
TERRITORIO

SERVIZI DI PROTEZIONE
CIVILE

SERVIZIO IDRICO
INTEGRATO

PARCHI,SERVIZI PER LA
TUTELA AMBIENTALE E
ALTRI SERVIZI
REL.TERRITORIO

12.200,00

11.070,09

11.070,09

12.200,00

TOTALE

12.200,00

11.070,09

23.270,09

FUNZIONI NEL SETTORE
SOCIALE

1

ASILINIDO, SERVIZI PER
L'INFANZIAE PERI
MINORI

ASSISTENZA,
BENEFICIENZA PUBBLICA
E SERVIZI DIVERSI ALLA
PERSONA

TOTALE

TOTALE

921.686,27

39.683,00

11.070,09

100.400,00

1.072.839,36
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RIEPILOGO CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

TITOLO Ill - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI
RIMBORSOPER | RIMBORSODI | RIMBORSODI | RIMBORSODI | RIMBORSO DI TOTALE
ANTICIPAZIONI DI | FINANZIAMENTIA |QUOTACAPITALEDI| ~ PRESTITI  |QUOTA CAPITALE DI
FUNZIONI E SERVIZI CASSA BREVE TERMINE | MUTUIE PRESTITI | OBBLIGAZIONARI DEBITI
PLURIENNALI
FUNZIONI GENERALI DI
AMMINISTRAZIONE DI
GESTIONE E DI
CONTROLLO
3 GESTIONE ECONOMICA, 203.687,00 203.687,00
FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE,
PROVVEDITORATO
TOTALE 203.687,00 203.687,00
TOTALE 203.687,00 203.687,00
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